Cum elegerimus et constituerimus spectatum virum carissimum nostrum 
damianum de leone in consulem et pro consule dicte ciuitatis et omuium 
perlinentiarum suarum, cum potestate arbitrio balia mero et mixto imperio ac 
gladij potestate, et cum salarijs emolumentis utilitatibus honoribus et prehe- 
minentijs debite consuetis non derogando regulis et ordinameritis dicte ciui
tatis. pro anno uno incepturo immediate finito anno prefati nobilis antonij 
lercarij futuri consulis dicte ciuitatis et pluri pauciorique tempore ad nostrum 
beneplacitum et mandatum : Mandamus vobis omnibus et singulis suprascriptis 
quatenus statim finito anno dicti antonij lercarij futuri consulis, eundem da
mianuin in consulem et pro consule ut supra recipiatis habeatis tractetis et 
reputetis benigne liumaniter et honorifice sicut decet, eidem congruis tem
poribus respondentes et responderi facientes de debitis salarijs emolumentis 
obueniionibus sicut decet, mandatis vero et monitionibus suis pareatis reue- 
renler prompte et fideliter ceu nobis: Approbantibus ex nunc prout ex tunc 
et ex tunc prout ex nunc omnes sententias banna forestationes multas et acta 
quelibet que recte et rile processerint ab ipso damiano consule veluli a nobis 
legitime processissent. In quorum omnium testimonium presentes litteras fieri 
et registrari jussimus in actis cancellarie nostre, nostroruinque magni et parui 
sigillorum impressione muniri. Data janue m c c c c lii ii  die xvm decembris.
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DOCUMENTO LVII1.

Gregorio Sorba, borghese di CafTa, eletto officialo dolle acquo in quella città 
por anni cinque.

1i5i 18 dicembre 

(Diuersor. negotior, off. s. Georg, ann. 1455-1457)
(fol. 15)

Protectores etc. Spectabili et prestantibus ac egregijs viris consuli, massarijs. 
antianis et officio monete caffè, carissimis nostris salutem.

Cum. ut est consuetudinis nostre benefacere bis qui prò republica nostra 
laborant, adeo quod sentiant laborem suum eis proficere, elegerimus in offi
cialem aquarum illius ciuitatis caffè dilectum nostrum gregoriani de sorba 
burgensem caffè, ad nos ex caffa terrestri via pro rebus publicis tangentibus 
ipsam ciuitatem profectum, pro annis quiuque incipiendis visis presentibus et 
pluri el pauciori tempore ad nostrum beneplacitum et mandatum, cum balia 
salario et obueniionibus debilis et debite consuetis: Mandamus vobis quatenus 
statim visis presentibus eundem gregorium in officialem dicti officij aquarum 
pro dicio tempore recipiatis habeatis tractetis et reputetis benigne et humaniter 
sicut decet, eidem respondentes et responderi facientes congruis temporibus 
de debitis sibi salario et obuentionibus. Et ne hujusmodi collatio tanti tem
poris vel transeat in exemplum vel ingrata sit burgensibus caffè, et ut 
habeat occasionem ipse gregorius exercere bene et diligenter dictam officiam, 
volumus quod gregorius ipse teneatur annuatim sub pena priualionis. hoc 
quinquennio durante, ad nos mittere litteras parte burgensium caffè et sea 
representantium ipsos, quibus certiores facti simus qualiter se habuerit el 
habeat in ipso officio, et an gratam vel ingratam habeant hujusmodi colla
tionem. In quorum testimonium presentes litteras fieri et registrari jussimus, 
nostrorumque magni et parui sigillorum impressione muniri. Data janue 
m c c c c l i i i i  die xvm decembris.
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DOCUMENTO LIX.
Patente di scrivano della curia di CafTa data per un anno al notaio Clemente